

CÓDIGO	FONTE	DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS	QUANT.	UND	CUSTOS		CUSTO
					SINAPI	C/ BDI 25%	TOTAL
91511	SEDOP	Esquadria de correr em vidro temperado de 8mm					
15	SEDOP	Montador	2,80	H	6,47	8,09	22,65
6	SEDOP	Servente	2,80	H	4,68	5,85	16,38
D00473	SEDOP	Ferragens para esquadria de correr	1,00	CJ	99,00	123,75	123,75
D00394	SEDOP	Vidro temperado incolor e= 8mm	2,00	m2	187,00	233,75	467,50
							630,28

SAMUEL JOHNY AQUINO DE CASTRO
Engenheiro Civil
CREA/PA: 151526591-9

ADELAR PELEGRINI
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ
PREFEITO MUNICIPAL

AGUINALDO DIAS DA SILVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO

25,00%